

未經審核中期業績

結好控股有限公司(「本公司」)之董事會欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績連同去年同期之比較數字。本公司之審核委員會已審閱截至二零零五年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表。

未經審核簡明綜合收益表

(金額以港元計算)

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零五年 (未經審核) 千元	二零零四年 (未經審核) 千元
營業額	3	67,351	30,883
其他營運收入		126	—
無形資產之攤銷		—	(63)
佣金開支		(13,872)	(4,376)
物業及設備之折舊及攤銷		(2,978)	(887)
可供出售的金融資產的已變現虧損淨額		(94)	—
融資成本		(5,092)	(2,309)
員工成本		(6,252)	(3,789)
其他營運開支		(10,071)	(4,951)
稅前溢利		29,118	14,508
稅項	4	(5,009)	(2,437)
股東應佔溢利		<u>24,109</u>	<u>12,071</u>
股息	5	<u>25,076</u>	<u>22,500</u>
每股盈利	6		
基本		<u>5.1仙</u>	<u>4.0仙</u>
攤薄		<u>不適用</u>	<u>不適用</u>